; COMUNEDISCICLI = @) iy,

Provincia di Ragusa
| (denominata Libero Consorzio Comunale)

SETTORE FINANZE

DETERMINAZIONE N. &L pEL = 1 LUG. 2016

REGISTRO GENERALE N. 439 DEL _¥-2-J0//

Oggetto: Imposta di registro e imposta di bollo per stipula contratti concessioni loculi.

IL CAPO SETTORE
Premesso che:
— sono stati registrati i contratti relativi alla concessione di loculi per le salme di: Trovato
Vincenzo, Fidone Iole e Iabichella Giorgio;
- 1 concessionari hanno effettuato il versamento della somma di € 245,00, di cui € 45,00
per imposta di bollo ed € 200,00 per imposta di registro, con i bollettini di conto corrente
postale per la stipula dei contratti delle sottoelencate salme:

. | Concessionario Salma N. bollettino ‘ Importo Repertorio

! } versamento ;
‘Trovato Salvatore Trovato Vincenzo  -BAPRdel 09/11/15 . €245,00 N, 36307 del 14/06/16
Trovato Salvatore  Fidonelole  BAPRdcl 09/11/15 | €245,00 'N. 36308 del 14/06/16 |
labichella Giuseppe _labichella Giorgio N 11del 07/09/15 | €245.00 N. 36309 del 1406/16 |

Ritenuto emettere mandato di pagamento in favore della BAPR — Tesoriere, al fine di effettuare
1 versamenti delle imposte di bollo e di registro,
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera della
Commissione Straordinaria adottata con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30/07/2015;
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000
n. 267 elaL..R. 23/12/2000 n. 30;
Vista la determina sindacale n. 17 del 28/05/2016 con la quale sono stati conferiti gli incarichi
relativi alle posizioni orgamzzative dell'Ente.

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1) Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) Di emettere mandato di pagamento di € 735,00 per imposta di registro per la stipula di n. 3
contratti di loculi sottoelencati, prelevandola dalla missione 99, programma 1, titolo 7,
macroaggregato 2, cap. 10 del bilancio 2015, in favore della BAPR - Tesoriere, al fine di
effettuare il pagamento delle suddette imposte.

Concesswnarlo Salma N bollettmo Importo R.epertorio
versamento
Trovato Salvatore Trovato Vmcenzo BAPR del 09/11/1 5 € 245, 00 N 36307 del 14/06/ 16
Trovato Salvatore Fldone lole BAPR del 09/1 1/15 € 245, 00 'N. 36308 del 14/06/16

Iabichella Giuseppe | labichella Giorgio  N. 11del 07/09/15 . €245,00|N. 36309 del 14/06/16



.; "

L YL

3) Di dare atto che le suddette somme sono state riscosse ed introitate al titolo 9, Tip. 200, Cat.
01, Cap. 0010, PFIN.E. 9.02.01.02.001, SIOPE 6701, bilancio provvisorio 2016.

4) Di dare atto altresi che, ai sensi dell'art. 163, comma 2, la presente spesa rientra tra gli
obblighi tassativamente regolati dalla Legge.

Il Responsalyile del procedimento I1 Capo Settore
(Maria ia Nicita) (Dott.ss%m/fﬁ‘m Galanti)
SFRVIZIO FINANZIARIO
Accertamenti 6!‘{6— Q!IB—MSé, 15

Impegni ‘8!4'6- 4li6 - /{405!1‘3
|

Reversali JBBJAG- FEYETA -hloh[’-l"}

Mandati n.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

I1 Capo Settore

(Dott.ssa Cgﬁjﬁfff‘ﬂa Galanti)

Scicli, i =7 LUG. 2016

e O

£, T, A

F N,

f / -
i =
(I ST

i
1

¥

3

his

I

4, e

P



